PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2023 г.

	№
	310

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением от 29.01.2021 № 67 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области С.А.Сырова.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В., Чечеткин Е.Д.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 10 марта 2023 г. № 310
"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 января 2021 г. № 67

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ

 ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Заместители председателя комиссии:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Клюканов Александр Вячеславович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Жирнов Александр Иванович – начальник ОГИБДД МО МВД "Дивеевский" (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Мурзин Андрей Иванович – эксперт 1 категории отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Чечёткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Борисов Олег Вячеславович – начальник управления ГЗ и ПБ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа;

Миронов Анатолий Николаевич – старший государственный инспектор Приволжского Управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);

Бакланов Александр Трофимович – главный государственный инженер-инспектор, главный специалист Гостехнадзора Нижегородской области (по согласованию);

Сомцов Александр Сергеевич – директор МП "Дивеевское ЖКХ" (по согласованию);

Посацков Дмитрий Николаевич – генеральный директор ООО "Гарант-Строй" (по согласованию);

Козлов Александр Николаевич – директор ООО "Дивеевская транспортная компания" (по согласованию);

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Колганов Дмитрий Игоревич – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.".